別紙様式第1号

年　　月　　日

名義使用許可申請書

国立大学法人鳥取大学長
　　　　○　○　○　○　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（申請者）
	住所
	〒

	団体等名

	代表者氏名

	連絡先

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（※共催の場合は学内責任者）
	所属部局

	責任者名

　下記のとおり貴学の名義を使用したく，関係資料を添付して申請します。

記

	1　使用名義
	□　国立大学法人鳥取大学　　　□　鳥取大学

	2　名義区分
	□　共催 　　　　□　後援 　　　 □　その他（　　　　　 　）

	3　事業内容
	（1）主催者名

	（2）事業名

	（3）事業の概要

	（4）開催期間

	（5）開催場所

	（6）その他の共催・後援団体等

	4　担当者連絡先

※次の書類を添付すること。
・当該事業の事業概要（実施計画書，実施要項等）
・主催団体の定款，会則等。なお，定款，会則等を有しない団体については，団体の概要が分かるもの。
（国，地方公共団体等その概要が明らかなものは省略可）